Соглашение
о порядке предоставления  скидок  при онлайн бронировании турпродукта

г. Москва              «___»__________________201_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «КРУИЗНАЯ КОМПАНИЯ «БРИЗ ЛАЙН»,
реестровый номер туроператора МТЗ 017714, размер финансового обеспечения 50 000 000
руб., Договор страхования гражданской ответственности № ГОТО-088/17, от 27.10.2017 г., срок
действия с 16.01.2018 г. до 15.01.2019 г. c Акционерное общество «ЕРВ Туристическое
Страхование» расположенным по адресу: Россия, 119049, Москва, пер. 4-й Добрынинский, д. 8,
оф. С14-01 комната 21-26 именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального
директора Овсянко Н.В.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_______________________________________________________________, именуемое в
дальнейшем «Покупатель» в лице __________________________________________,
действующего на основании __________, с другой стороны, вместе и по отдельности
именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  СКИДОК .
1.1. Цена услуг для Заказчика (туриста) при онлайн бронировании устанавливается Продавцом
и публикуется на официальном сайте (www.breeze.ru).
1.2. Продавец предоставляет скидку в размере 5 % Покупателю при реализации турпродукта
(круиза), забронированного Заказчиком (туристом) онлайн на сайте Продавца.

1.3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих
одинаковую юридическую силу для каждой Стороны и действует с момента подписания в
течение 1 года.
Подписи и реквизиты Сторон:

Продавец Покупатель

ООО «КРУИЗНАЯ КОМПАНИЯ «БРИЗ ЛАЙН»
Юр. адрес: 119334, г. Москва, 5-й Донской
проезд, д. 21 Б стр. 10
Факт. адрес: 119334, г. Москва, 5-й Донской
проезд, д. 21 Б стр. 10, 4 этаж
тел. 720-0100, факс. 789-6010
ИНН 7703505375
КПП 772501001
р/с  40702810200000009753
ПАО «Ханты-Мансийский банк Открытие» г.
Москва
к/с 30101810700000000297
БИК 044583297

Генеральный директор
Овсянко Н.В. ______________